



Delårsrapport 3

Januari-September 2015

Belopp inom parentes anger värdet för motsvarande period föregående år.

- Nettoomsättningen ökade med 1,8 % till 729,8 MSEK (717,0).
- Rörelseresultatet uppgick till 9,0 MSEK (54,3) och rörelsemarginalen uppgick till 1,2 % (7,6).
- Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick för perioden januari-september till 105,6 MSEK (190,5).

Om SOS Alarm

SOS Alarm består av moderbolaget SOS Alarm Sverige AB samt dotterbolaget YouCall Sverige AB. Genom SOS Alarms centrala roll i samband med nödsituationer utgör bolaget en viktig länk i samhällets krisberedskap. Genom nödnumret 112 når medborgaren samtliga samhällets hjälpresurser med ett enda samtal. Genom de 15 SOS-centralerna lokaliserade från Luleå i norr till Malmö i söder sköter SOS Alarm larmmottagning och åtgärdsstyrning i samarbete med ambulanssjukvård, kommunal räddningstjänst, polis, sjöräddning, fjällräddning, flygräddning m fl. SOS Alarm ansvarar dessutom för prioritering och dirigerering av flertalet av landets akutambulanser samt i vissa fall för samordning av liggande sjuktransporter. Utöver detta erbjuder SOS Alarm även andra typer av kundanpassade säkerhets- och jourtjänster som går att kombinera med SOS-tjänsten. Sådana tjänster är t ex mottagning och handläggning av automatlarm, personlarm och jourtelefonier. Dotterbolaget YouCall Sverige AB:s verksamhet omfattar produktion och försäljning av telekommunikations- och telefonitjänster, ofta som ett komplement till moderbolagets samhällsuppdrag.

För ytterligare information se www.sosalarm.se eller SOS Alarms årsredovisning 2014.



*”Kvalitet ska
genomsyra allt vi gör”*

VD har ordet

Antalet faktiska nödsamtal till 112 har ökat med nära 25 procent de senaste fem åren. Det innebär självklart en stor utmaning för samhället. För att möta denna utmaning har SOS Alarm anställt fler SOS-operatörer. Det har inneburit högre kostnader, vilket i kombination med några olönsamma kundavtal, har lett till ett sämre rörelseresultatet än förra året. På sikt kommer dock fler anställda innebära ett minskat tryck i verksamheten, minskad personalomsättning och ökad effektivitet. Detta i kombination med en sänkt kostnadsnivå och en förbättrad lönsamhet i kundavtalen, bidrar till en långsiktigt stabil resultatnivå.

Inledningen av 2015 präglades av en stabilisering av verksamheten. De senaste årens kraftfulla rekryterings- och utbildningsinsatser har haft en positiv inverkan på svars- och handläggningstiderna. En rad projekt för att skapa ytterligare effektivitet och kvalitet pågår. Vi fortsätter bland annat att arbeta med att förbättra svars- och handläggningstiderna för såväl 112-uppdraget som uppdragen för räddningstjänsten.

Obruten larmkedja ger trygghet och säkerhet för alla

Flera landstingsavtal löper ut 2016. Resultatet av förhandlingar om dessa avtal kommer att ha stor påverkan på SOS Alarms framtida resursbehov och kostnadsnivå.

En utmaning är att vissa landsting under de senaste åren uttryckt oro för hur väl vi hanterar vårt uppdrag att prioritera och dirigera ambulanser. Osäkerheten hos vissa landsting ökade dessutom till följd av SOS Alarms svårigheter att leva upp till krav på att prioritering ska ske av operatörer med sjuksköterskekompetens. En del landsting har övervägt allt från att ta över hela eller delar av tjänsten i egen regi, till att upphandla. SOS Alarm anser att det är viktigt med en obruten larmkedja som säkerställer snabb hjälp och samordning mellan larmnummer, SOS-operatör, SOS-sjuksköterska, ambulanssjukvård, räddningstjänst, och polis.

Pågående dialog med landsting och räddningstjänster

Tack vare en löpande dialog med landstingen har frågetecken retts ut och osäkerheten minskat. I framtiden kommer vi att se en ökad samverkan och integration med landstingen, där de kan välja mellan att tjänsten helt sköts av oss, till att de bemannar prioriteringsfunktionen med sjuksköterskor. I det senare fallet bistår SOS Alarm med gemensam teknik och dirigering av ambulanser, så som i dag sker med Landstinget Dalarna. Modellen diskuteras nu med några andra landsting. Av de fyra landsting som lämnade SOS Alarm för produktion i egen regi år 2011 och sedan återkom till SOS Alarm 2013, har landstingen i Sörmland och Region Gotland valt att fortsätta samarbeta med oss. Landstingen i Uppsala och Västmanlands län tog däremot över uppdraget i egen regi i våras.

SOS Alarm har även förlängt avtalen med landstingen i Jönköpings län, Värmland och Örebro län samt med landstingen i Kronoberg, Kalmar och Blekinge län. Det pågår även ett med landstingen gemensamt arbete att se över hur samarbetet om tjänsten ska se ut med landstingen i Västra Götaland, Region Skåne och Stockholms Län.

Under första halvåret 2015, förlängdes avtalen med räddningstjänsterna i Jönköpings, Södermanlands och Västmanlands län samt med räddningstjänsterna i norr (Gävleborgs, Västernorrlands, Jämtlands, Västerbottens och Norrbottens län). SOS Alarm har även tecknat ett nytt avtal med landstingen i norr.

Satsning på Trygghetslarm

SOS Alarm ska, inom affärsområdet Säkerhet och Jourtjänster, se över förutsättningarna för att återetablera tjänsten trygghetslarm. Vi kommer att starta en pilot i Östersund med en utvärdering efter två månader. Tillsammans med teknikleverantören Neat möjliggörs en helhetslösning som omfattar hård- och mjukvara, kommunikation, kundportal, larmmottagning samt utalarmering av resurs.

SOS Alarm har tidigare lämnat marknaden för trygghetslarm, bland annat på grund av en prispressad marknad och därmed dålig kostnadstäckning. Nu har marknaden mognat och renodlingen av våra säkerhets- och jourtjänster gör det möjligt att etablera tjänsten på nytt, denna gång med högre kvalitet och prioritering. Det finns en stor efterfrågan på våra trygghetstjänster då kommunerna är missnöjda med befintliga larmcentralers leverans kvalitet. Dessutom har samhällets behov av trygghetslarm ökat. Allt fler äldre i befolkningen, allt fler äldre som vårdas i hemmet och utvecklingen av e-hälsa, är några av orsakerna.

Välkommen ny utredning om alarmeringstjänsten

Regeringen har för avsikt att tillsätta en ny utredning av den svenska alarmeringstjänsten. En av utgångspunkterna för regeringens kommittédirektiv är att det krävs en nationell funktion för en sammanhållen larmkedja. Det är, som tidigare nämnts, en syn vi i högsta grad delar.

Riksrevisionens rapport av regeringens styrning av SOS Alarm, som presenterades i våras, påtalar vikten av att SOS Alarm har ett tydligt uppdrag och långsiktigt stabila förutsättningar för att utföra sitt samhällsuppdrag. Vår grundläggning för 112-uppdraget har varit oförändrad sedan 2006 samtidigt som antalet skarpa nödsamtal ökat med en fjärdedel. För 2014 och 2015 har tillfälliga ersättningar utbetalats men för att vi ska kunna fortsätta erbjuda högkvalitativa tjänster måste verksamheten planeras utifrån ett mer långsiktigt perspektiv.

Johan Hedensjö
VD

Ekonomisk information

Koncernen

	Kvartal 3 2015	Kvartal 3 2014	jan-sep 2015	jan-sep 2014	Helår 2014
Nettoomsättning	238 521	236 091	729 797	716 950	953 338
Rörelseresultat	6 833	14 572	9 049	54 303	30 181
Rörelsemarginal %	2,9	6,2	1,2	7,6	3,0
Resultat efter finansiella poster	7 693	15 251	10 806	56 021	32 738
Resultat efter skatt	4 441	11 820	5 477	43 474	28 829
Resultat per aktie (SEK)	222	591	274	2 174	1 441

Juli-september 2015

Omsättningen för tredje kvartalet 2015 uppgick till 238,5 MSEK (236,1). Ökningen är till största del hänförlig till avtalsenliga prisregleringar. Rörelseresultatet uppgick kvartal tre till 6,8 MSEK (14,6). Resultatförsämringen är till största del en effekt av kostnader för ökad bemanning och pågående kvalitets- och förändringsarbeten. Det sistnämnda innebär initialt ökade kostnader, men kommer i förlängningen att ytterligare förstärka effektivitet och kvalitet i produktionskedjan och därmed även innebära en förbättrad resultatnivå.

Resultatet från finansiella investeringar tredje kvartalet uppgick till 0,9 MSEK (0,7). Resultat efter finansiella poster blev därmed 7,7 MSEK (15,3).

Januari - september 2015

Omsättningen för perioden januari-september 2015 uppgick till 729,8 MSEK (717,0), vilket är en ökning med 1,8 %. Koncernens rörelseresultat uppgick för perioden januari till september 2015 till 9,0 MSEK (54,3).

Resultatförsämringen är beroende på de faktorer som nämnts ovan avseende kvartal tre. Resultatet från finansiella investeringar för perioden januari till september 2015 uppgick till 1,8 MSEK (1,7). Resultat efter finansiella poster blev därmed 10,8 MSEK (56,0).

Finansiell ställning, investeringar, likviditet samt kassaflöde

Per den 30 september 2015 uppgick likvida medel till 161,9 MSEK (182,0). Soliditeten uppgick till 32,4 % (33,0) och koncernens egna kapital till 165,9 MSEK (176,8). Koncernens förändring av likvida medel uppgick för perioden januari-september 2015 till 30,6 MSEK (132,4). Den löpande verksamheten bidrog med 105,6 MSEK (190,5). Det minskade kassaflödet är hänförligt i första hand till det försämrade rörelseresultatet men också till att rörelsekapitalet ökade mindre under perioden jan-sep i år mot samma period föregående år. Investeringar gjordes med 71,4 MSEK (55,6) varav 50,6 MSEK (40,7) avser investering i räntebärande instrument med längre löptid än ett år. Finansieringsverksamheten bidrog med - 3,6 MSEK (-2,6). För perioden ökade därmed likvida medel med 30,6 MSEK (132,4).

Personal

Antalet anställda i koncernen vid periodens utgång var 931 (859). Medelantalet anställda under januari-september uppgår till 903 (846).

Transaktioner med närstående

Till koncernen närstående räknas ägare, det vill säga staten och förbundet Sveriges Kommuner och Landsting samt de myndigheter, organisationer och företag vilka ägs och kontrolleras av ägarna.

Under perioden januari till september har fakturering skett med 189,3 MSEK (183,3) intäkter kopplade till det statliga alarmeringsavtalet.

Av perioden januari till septembers fakturering avser 159,8 MSEK exkl moms (153,2) till övriga närstående. Från samma grupp och under samma period har fakturor erhållits till ett värde av 3,7 MSEK (6,0).

Av SOS Alarms fakturering avser mer än 80 % fakturering till ovan angivna närstående samt till medlemmar i Sveriges kommuner och landsting.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Ägarförhållanden

SOS Alarm ägs till 50 % av svenska staten och till 50 % av Sveriges Kommuner och Landsting via SKL Företag AB.

Risker i verksamheten

Den finansiella risknivån är i första hand kopplad till de större kundavtalen. Förlust av större kundkontrakt skulle leda till att anpassningar i verksamheten måste göras. Detta medför initialt ökade kostnader vilket får stor påverkan på enskilda perioders resultat. En annan risk är att enskilda händelser kopplade till SOS Alarms verksamhet kan få stort medialt intresse med konsekvenser för förtroendet för varumärket.

Inom SOS Alarm hanteras riskanalyser som en del i den löpande verksamheten. Risker av större betydelse lyfts till företagsledningen och ytterst till bolagsstyrelsen. Risker kan delas in i fyra områden: Strategiska, operativa, marknadsrisker samt finansiella risker.

- Strategiska risker är främst kopplade till den ökade konkurrenssituationen, inte minst när det gäller tillgång till kompetens (t ex specialistutbildade sjuksköterskor) och till hur teknikutvecklingen påverkar verksamheten på längre sikt, samt till varumärkesfrågor.
- Operativa risker rör i första hand risker för avbrott och felaktig hantering.
- Marknadsrisker är kopplade till den ökade konkurrenssituationen.
- Finansiella risker är främst hänförliga till möjligheten att finansiera en investeringsintensiv verksamhet samt till hantering av koncernens likvida medel.

I koncernens årsredovisning för 2014 under rubriken "Bolagsstyrningsrapport" finns beskrivning av hur koncernen systematiskt arbetar för att minimera risknivån i verksamheten.

De eventuella regerings- och riksdagsbeslut som kommer att fattas utifrån de förslag som lagts av utredningen av samhällets alarmeringstjänst kan komma att ha stor påverkan på verksamheten. Det kan innebära såväl förändring av organisationsform, verksamhetens omfattning och struktur mm.

Finansiella mål

Av ägarna uppsatta finansiella mål för koncernen:

- Avkastning på eget kapital ska uppgå till åtta procent per år i snitt över de senaste fem åren
- Soliditeten ska uppgå till lägst 30 %

Policy för utdelning är att utdelning ska ske årligen med fem procent av koncernens egna kapital. Vid varje utdelningstillfälle ska hänsyn tas till bolagets framtida kapitalbehov.

Avkastningen på eget kapital efter skatt uppgick 2014 till 19,5 %. Detta innebär att den genomsnittliga avkastningen de senaste fem åren har uppgått till 5 %, vilket är en förstärkning mot 2013 då genomsnittligt värde som uppgick till 1 %. Pågående kvalitets- och effektiviseringsarbete vilket påverkar kostnaderna i år avser att skapa förutsättningar för en långsiktig förstärkning av avkastningen.

Soliditeten uppgick per den 30 september 2015 till 32,4 % (33,0 %).

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning tredje kvartalet uppgick till 233,5 MSEK (231,4). Motsvarande belopp för Perioden januari till september uppgick till 714,1 MSEK (702,1). Rörelseresultatet kvartal tre uppgick till 6,5 MSEK (14,7) och till 7,6 MSEK (54,0) för perioden januari-september. Resultatet efter finansiella poster uppgick kvartal tre till 11,0 MSEK (15,3). Motsvarande resultat för perioden januari-september uppgick till 13,0 MSEK (55,8). Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 89,4 MSEK (86,3). Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick till 105,0 MSEK (188,20) och för investeringsverksamheten till -70,9 MSEK (-55,1). Förändring av likvida medel uppgick till 34,1 MSEK (133,1).

Årsstämma

Vid ordinarie årsstämma 2015 som avhölls i Stockholm den 27 april 2015 invaldes de nya styrelseledamöterna Eva Fernvall, Johan Hallberg och Alf Jönsson att ersätta de avgående styrelseledamöterna Bo Anderson, Tommy Bernevång Forsberg och Lars Erik Fredriksson. Till styrelsens ordförande valdes Eva Fernvall. Mats Lundgren ersätter Fredrik Pettersson som arbetstagarrepresentant liksom Maria Olsson som ersätter Claes Johansson som suppleant för arbetstagarrepresentant. Övriga styrelseledamöter omvaldes.

Kvartalet i sammandrag

	Kvartal 3 2015	Kvartal 3 2014	jan-sep 2015	jan-sep 2014	Helår 2014
Resultaträkning koncernen, KSEK					
Nettoomsättning	238 521	236 091	729 797	716 950	953 338
<i>Summa rörelseintäkter</i>	<i>238 521</i>	<i>236 091</i>	<i>729 797</i>	<i>716 950</i>	<i>953 338</i>
Övriga externa kostnader	-68 738	-64 492	-225 123	-195 766	-296 698
Personalkostnader	-145 040	-139 696	-441 375	-415 942	-558 046
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-17 910	-17 331	-54 250	-50 939	-68 413
<i>Summa rörelsekostnader</i>	<i>-231 688</i>	<i>-221 519</i>	<i>-720 748</i>	<i>-662 647</i>	<i>-923 157</i>
Rörelseresultat	6 833	14 572	9 049	54 303	30 181
Ränteintäkter och liknande resultatposter	870	679	1 815	2 121	2 901
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-	-58	-403	-344
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>	<i>860</i>	<i>679</i>	<i>1 757</i>	<i>1 718</i>	<i>2 557</i>
Resultat efter finansiella poster	7 693	15 251	10 806	56 021	32 738
Skatt på periodens resultat	-3 252	-3 431	5 329	-12 547	-3 909
Periodens resultat	4 441	11 820	5 477	43 474	28 829
Varav hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	4 361	11 830	5 169	43 439	28 723
Minoritetsintresse	80	-10	308	35	106
Antalet aktier: 20 000 st					
Vinst per aktie (SEK)	222	591	274	2 174	1 441

Balansräkning koncernen KSEK

	2015-09-30	2014-09-30	2014-12-31
Tillgångar			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar	63 853	98 662	91 952
Materiella anläggningstillgångar	44 491	44 153	47 948
Finansiella anläggningstillgångar	136 716	105 254	88 069
	245 060	248 069	227 969
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar	104 906	105 692	258 625
Kortfristiga placeringar	98 472	64 282	51 266
Kassa och bank	63 416	117 735	80 068
	266 794	287 709	389 959
Summa tillgångar	511 854	535 778	617 928

Eget kapital och skulder

	2015-09-30	2014-09-30	2014-12-31
Eget kapital	165 881	176 847	162 203
Avsättningar	26 614	37 100	34 929
Övriga Långfristiga skulder	4 332	4 438	4 290
Övriga Kortfristiga skulder	315 027	317 393	416 506
Summa eget kapital och skulder	511 854	535 778	617 928

Koncernens förändring i eget kapital

	2015-09-30	2014-09-30	2014-12-31
Eget kapital vid periodens början	162 203	133 375	133 375
– Varav moderbolagets aktieägare	155 714	126 992	126 992
– Varav minoritetsintresse	6 489	6 383	6 383
Utdelning minoritet	-1 799	-	-
Periodens resultat	5 477	43 474	28 829
– Varav moderbolagets aktieägare	5 169	43 439	28 723
– Varav minoritetsintresse	308	35	106
Summa eget kapital vid periodens slut	165 881	176 847	162 203
– Varav moderbolagets aktieägare	160 884	170 430	155 714
– Varav minoritetsintresse	4 997	6 417	6 489

Koncernens kassaflödesanalys

jan-sep 2015 jan-sep 2014 Helår 2014

Den löpande verksamheten

Periodens rörelseresultat	9 049	54 303	30 181
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:	45 935	41 290	59 474

	54 984	95 593	89 655
--	--------	--------	--------

Finansiella poster

Betald inkomstskatt	1 236	1 718	2 557
---------------------	-------	-------	-------

	-3 290	-6 459	-8 393
--	--------	--------	--------

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

	52 930	90 852	83 818
--	---------------	---------------	---------------

Förändring i rörelsekapital:

Förändring av rörelsefordringar	154 342	170 992	17 919
---------------------------------	---------	---------	--------

Förändring av rörelseskulder	-101 706	-71 365	35 571
------------------------------	----------	---------	--------

Kassaflöde från den löpande verksamheten	105 566	190 479	137 308
---	----------------	----------------	----------------

Kassaflöde från investeringsverksamheten

	-71 432	-55 557	-52 047
--	----------------	----------------	----------------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

	-3 580	-2 558	-3 581
--	---------------	---------------	---------------

Minskning/Ökning av likvida medel

	30 554	132 364	81 680
--	---------------	----------------	---------------

Likvida medel vid årets början

	131 334	49 653	49 654
--	----------------	---------------	---------------

Likvida medel vid periodens slut

	161 888	182 017	131 334
--	----------------	----------------	----------------

Likvida medel består av kassa/bank och kortfristiga placeringar som båda är banktillgodohavanden

Nyckeltal koncernen

jan-sep 2015 jan-sep 2014 Helår 2014

Nettoomsättning, KSEK	729 797	716 950	953 338
-----------------------	---------	---------	---------

Rörelseresultat	9 049	54 303	30 181
-----------------	-------	--------	--------

Rörelsemarginal %	1,2	7,6	3,1
-------------------	-----	-----	-----

Resultat efter finansiella poster	10 806	56 021	32 738
-----------------------------------	--------	--------	--------

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	21 369	15 902	29 970
---	--------	--------	--------

Avkastning på eget kapital % -årstakt	4,5	37,4	19,5
---------------------------------------	-----	------	------

Soliditet, %	32,4	33,0	26,2
--------------	------	------	------

Medelantalet anställda	903	846	848
------------------------	-----	-----	-----

	Kvartal 3 2015	Kvartal 3 2014	jan-sep 2015	jan-sep 2014	Helår 2014
Resultaträkning moderbolaget KSEK					
Nettoomsättning	233 460	231 372	714 060	702 111	933 311
<i>Summa rörelseintäkter</i>	<i>233 460</i>	<i>231 372</i>	<i>714 060</i>	<i>702 111</i>	<i>933 311</i>
Övriga externa kostnader	-68 886	-64 681	-225 329	-195 589	-296 640
Personalkostnader	-141 024	-135 593	-429 316	-403 875	-541 845
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-17 094	-16 382	-51 781	-48 663	-65 427
Övriga rörelsekostnader					-45
<i>Summa rörelsekostnader</i>	<i>-227 004</i>	<i>-216 656</i>	<i>-706 426</i>	<i>-648 127</i>	<i>-903 957</i>
Rörelseresultat	6 456	14 716	7 634	53 984	29 354
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4 597	584	5 393	1 916	2 628
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-11	-57	-67	-72
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>	<i>4 588</i>	<i>573</i>	<i>5 336</i>	<i>1 849</i>	<i>2 556</i>
Resultat efter finansiella poster	11 044	15 289	12 970	55 833	31 910
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	13 233
Resultat före skatt	11 044	15 289	12 970	55 833	45 143
Skatt på periodens resultat	-3 177	-3 440	-5 039	-12 514	-6 736
Periodens resultat	7 867	11 849	7 931	43 319	38 407

Balansräkning moderbolaget KSEK

	2015-09-30	2014-09-30	2014-12-31
Tillgångar			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar	62 298	97 013	90 019
Materiella anläggningstillgångar	35 503	35 341	39 238
Finansiella anläggningstillgångar	137 066	105 604	88 419
	234 867	237 958	217 676
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar	100 894	101 167	254 154
Kortfristiga placeringar	90 472	50 282	40 266
Kassa och bank	58 643	115 961	74 775
	250 009	267 410	369 195
Summa tillgångar	484 876	505 368	586 871

Eget kapital och skulder

	2015-09-30	2014-09-30	2014-12-31
Eget kapital	89 350	86 331	81 419
Obeskattade reserver	76 179	89 411	76 179
Avsättningar	9 729	17 380	18 044
Övriga Kortfristiga skulder	309 618	312 246	411 229
Summa eget kapital och skulder	484 876	505 368	586 871

Väsentliga redovisningsprinciper för koncernen och moderbolaget

Koncernredovisning och redovisning för moderbolaget är upprättade enligt årsredovisningslagen och med tillämpande av Bokföringsnämndens allmänna råd, rekommendationer och uttalanden från bokföringsnämnden. Vid upprättande av delårsrapport tillämpas BFNAR 2007:1 Frivillig delårsrapportering. För ytterligare beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2014. Från och med räkenskapsåret 2014 har övergång skett till redovisning enligt K3 – Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning. I övrigt följer koncernen regeringens riktlinjer för extern rapportering för företag med statligt ägande, i den mån riktlinjerna är tillämpliga.

DEFINITIONER:

Rörelsemarginal – Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Soliditet - justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Justerat eget kapital - Beskattat och obeskattat eget kapital plus minoritetens andel av eget kapital.

Avkastning på eget kapital - Resultat efter finansnetto minskat med skatt i procent av genomsnittligt justerat eget kapital. Resultatet är uppräknat till 12 mån för att ange årstakt

Datum för finansiell rapportering

Bokslutskommuniké 2015	2016-02-15
Årsredovisning 2015	2016-03-31

Samtliga rapporter publiceras på bolagets hemsida: www.sosalarm.se

Stockholm den 27 oktober 2015

Johan Hedensiö
VD och koncernchef

För ytterligare information kontakta Johan Hedensiö VD, eller Eva-Karin Lilja ekonomichef tel 08-407 30 00, se även bolagets hemsida www.sosalarm.se

Revisors granskningsrapport

SOS Alarm Sverige AB org.nr 556159-5819

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för SOS Alarm per 30 september 2015 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med BFNAR 2007:1 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med BFNAR 2007:1 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 27 oktober 2015

Ernst & Young AB

Magnus Fagerstedt
Auktoriserad revisor